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کشف ۳۴ هزارمتر پارچه  
کشف  از  رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، 
۳۴ هزار متر پارچه های قاچاق در بزرگراه بعثت خبر داد. 
گذشته  گفت: همکارانم هفته  سرهنگ مهدی افشاری 
خبری مبنی بر دپوی مقدار زیادی کالای قاچاق در اطراف 
کهریزک دریافت کردند. وی افزود: با انجام تحقیقات بیشتر 
، همکارانم پس از دریافت  و مشخص شدن محل دقیق انبار
حکم قضائی، به محل اعزام شدند. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران ادامه داد: همکارانم در بازرسی از این 
محل، ۳۴ هزار و ۴۴۰ متر پارچه فاقد بارنامه و مجوزهای 
قانونی و گمرکی کشف کردند و مشخص شد تمام این کالاها با 
خودروی شوتی وارد پایتخت شده است. کارشناسان ارزش 
پارچه های کشف شده را ۵۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند. وی 

افزود: مالک انبار دستگیر و به دادسرا معرفی شد.

سرقت طلا توسط نظافتچی 
از دستگیری  پایتخت  پلیس پیشگیری  سرکلانتردوم 
سارق منزل که در پوشش نظافتچی سرقت انجام داده بود، 
خبر داد. سرهنگ محمد افشار اظهار داشت: پیرو مراجعه 
کی اظهار  یک نفر از شهروندان و گزارش وقوع سرقت، شا
داشت که خانمی را به جهت نظافت منزل به وی معرفی 
کردند که مدت ۴ ماه در منزل ایشان رفت و آمد می نموده که 
پس از اتمام کار و ترک منزل توسط نظافتچی، مالک متوجه 
به سرقت رفتن دو عدد انگشتر طلا، یک گردنبند، همگی به 
ارزش تقریبی سه میلیارد ریال می شود. وی افزود: مأموران 
کلانتری ۱۴۰ باغ فیض با استعلام هویت این نظافتچی محل 
مخفیگاه وی شناسایی شد. با هماهنگی مقام قضائی، 
مأموران به محل سکونت نظافتچی مراجعه نمودند و 
طلاهای مسروقه در داخل منزل وی کشف شد. سرکلانتری 
دوم پلیس پیشگیری پایتخت ابراز داشت: بررسی و کشف 
جرایم احتمالی در دستور کار پلیس قرار گرفت و متهم به 
همراه پرونده به مقام قضائی معرفی شد. سرهنگ افشار به 
شهروندان توصیه کرد: از نگهداری امول با ارزش در خانه و 
از ورود افراد ناشناس تحت عنوان نظافتچی به منزل خود 

خودداری کنند. 

 زن سارق به دام افتاد 
گاهان  کارآ گاهی فراجا گفت:  معاون عملیات پلیس آ
گشت زنی سارق سابقه دار حرفه ای را با ۴۳ فقره  حین 
کردند.  سابقه سرقت به همراه اموال مسروقه دستگیر 
، اظهار داشت: افسران زبده  سرهنگ محسن محسنی فر
گشت زنی در نقاط جرم خیز ضمن  گاهی حین  آ پلیس 
مشکوک شدن به یکدستگاه خودرو وانت به همراه راننده 
و یک سرنشین زن بلافاصله دستور توقف صادر کردند. وی 
گاهی با مهارت  افزود: اما راننده که قصد فرار داشت افسر آ
و ترفندهای پلیسی و رعایت حقوق شهروندی راننده را 
دستگیر و سرنشین متواری شد. معاون عملیات پلیس 
گاهان با بررسی سامانه های در  کارآ گاهی فراجا گفت:  آ
اختیار دریافتند متهم از سارقان درحال حرکت و حرفه ای 
۴۳ فقره سابقه سرقت است. سرهنگ  که دارای  بوده 
محسنی فر تصریح کرد: در تحقیقات به عمل آمده متهم 
به انجام سرقت به همراه همدست خود اعتراف کرده و 
بخش عمده ای از اموال مسروقه در منزلش کشف و ضبط 
شد که پیگیری های پلیس جهت دستگیری همدست وی 

کان ادامه دارد.  کما

قاتل فراری دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان بوئین زهرا از دستگیری 
قاتلی فراری پس از 6 ماه زندگی مخفیانه خبر داد. سرهنگ 
علی زرینی اظهار داشت: تیرماه سالجاری یک فقره درگیری 
به علت اختلافات ملکی در یکی از روستاهای شهرستان 
بوئین زهرا و قتل یک نفر در نتیجه این درگیری به مرکز 
به  که بلافاصله رسیدگی  اعلام شد  پلیسی  فوریت های 
گاهی  کار پلیس آ موضوع و دستگیری قاتل در دستور 
شهرستان بوئین زهرا قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از 
گاهی  گذشت 6 ماه از وقوع قتل، کارهای اطلاعاتی پلیس آ
برای دستگیری قاتل فراری ادامه داشت و در نهایت 
گاهان موفق شدند مخفیگاه این فرد را در یکی از  کارآ
کنند. فرمانده انتظامی  استان های همجوار شناسایی 
شهرستان بوئین زهرا تصریح کرد: با اعزام تیمی از پلیس 
گاهی به شهرستان محل سکونت قاتل متواری، محل تردد  آ
وی شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه نسبت به دستگیری 
این فرد و پسرانش که پس از وقوع قتل متواری و به صورت 
مخفیانه زندگی می کردند اقدام شد. این مسئول انتظامی 
گاهی افزود:  با اشاره به دستگیری و انتقال متهم به پلیس آ
قاتل در بازجویی های اولیه به جرم ارتکابی خود اعتراف کرد 
که با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه 

قضائی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شد. 

ک  کشف 190 کیلوگرم تریا
فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف ۱9۰ کیلوگرم 
ک در شهرستان بهبهان خبر داد.  موادمخدر از نوع تریا
سردار سید محمود میرفیضی بیان داشت: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر شهرستان بهبهان با انجام اقدامات 
اطلاعاتی از عبور یک محموله مواد مخدر از این شهرستان 
به مقصد دیگر نقاط استان مطلع و به سرعت در محور 
اصلی این شهرستان مستقر شدند. وی افزود: ماموران با 
پایش محسوس و نامحسوس ترددهای این محور بالاخره 
خودرو مذکور که یک دستگاه تریلر کشنده فوتون بوده را 
شناسایی و با هماهنگی قضائی آن را متوقف کردند. فرمانده 
انتظامی استان خوزستان خاطرنشان کرد: در بازرسی از 
ک  خودرو مذکور مقدار ۱9۰ کیلوگرم موادمخدر ازنوع تریا
که به طور ماهرانه درخودرو جاسازی شده بود را کشف و در 
این رابطه یک نفر دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد. 
سردار میرفیضی عنوان داشت: مبارزه با قاچاقچیان مواد 
گران مرگ و همچنین مخلان نظم و امنیت  مخدر و سودا
عمومی مردم، از اولویت های اصلی پلیس است و با جدیت 

و قاطعانه با آنها برخورد قانونی صورت می پذیرد.

کــوتــاه

عامل اسیدپاشی دستگیر شد
فرمانده انتظامی رشت از دستگیری عامل 
اسیدپاشی در این شهرستان خبر داد و گفت: 
متهم در کمتر از هفت ساعت دستگیر و در 
گرفت. سرهنگ  اختیار مرجع قضائی قرار 
عیسی روشن قلب عنوان کرد: در پی تماس 
شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی مبنی 
بر وقوع اسیدپاشی در یکی از خیابان های 
کلانتری ۱۲  شهر رشت، بلافاصله ماموران 
به محل حادثه اعزام شدند. وی در ادامه 
بابیان اینکه عامل اسیدپاشی به  علت عدم 
پرداخت مطالبات مالی و اختلاف حساب 
اقدام به درگیری و پاشیدن اسید بر روی 
کارفرمای سابق خود کرده بود، افزود: مصدوم 
به مرکز درمانی  انس  اورژ بلافاصله توسط 
منتقل شد. این مقام انتظامی با اشاره به 
اینکه مرد ۳۵ ساله و عامل اسیدپاشی در 
شناسایی  پلیس  توسط  ساعت   ۷ از  کمتر 
تصریح  شد،  دستگیر  مخفیگاهش  در  و 
کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار 
گرفت. سرهنگ روشن قلب ناتوانی در کنترل 
عصبانیت و خشم را عامل بسیاری از جرائم 
جنایی دانست و تصریح کرد: شهروندان باید 
در مواجهه با هرگونه اختلافات، با صلح و 
آرامش و از راه های معقول و قانونی برای حل 

مشکلات خود اقدام کنند.

کشف کلاهبرداری میلیاردی
جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان 
گفت: پرونده کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد ریالی 
خرید و فروش وام در شهرستان های رامهرمز 
و اهواز شناسایی و کشف شد. سردار حجت 
سفیدپوست اظهار کرد: در پی ارجاع چند 
پرونده کلاهبرداری به شیوه و شگرد خرید و 
فروش وام در شهرستان های رامهرمز و اهواز 
گاهی استان، موضوع به صورت ویژه  به پلیس آ
گاهان اداره مبارزه با جعل و  در دستور کار کارآ
گاهان  کلاهبرداری قرار گرفت. وی افزود: کارآ
پلیس با کار اطلاعاتی و انجام اقدامات تخصصی 
شبکه مالی کلاهبرداری که با تاسیس شرکت  
صوری و وعده وام های بانکی، مبالغی را از 
شهروندان دریافت کرده  بودند را شناسایی و 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی یک متهمه 
سر شاخه اصلی را دستگیر کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان خوزستان تصریح کرد: 
متهمه در تحقیقات پلیس به کلاهبرداری از ۴۰ 
نفر به مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال اعتراف کرد. سردار 
سفیدپوست با بیان اینکه تلاش پلیس برای 
دستگیری سایر همدستان متهمه در دستور 
کار قرار دارد عنوان کرد: متهمه پس از تشکیل 
پرونده و تحویل به مرجع قضائی با قرار مناسب 

روانه زندان شد.

 قتل مسلحانه  مرد 72 ساله 
در پاسداران

۷۲ساله در  به دنبال قتل مسلحانه  مرد 
پاسداران یک سناریوی جنایی مقابل تیم 
گرفت. وقوع قتل مسلحانه ای  تحقیق قرار 
فوریت های  مرکز  به  پاسداران  محله  در 
پلیسی۱۱۰، گزارش داده شد. به دنبال اعلام 
، مأموران کلانتری۱۰۲ پاسداران، تیم  این خبر
تشخیص هویت، متخصصان پزشکی قانونی 
گاهی  گاهان زبده اداره دهم پلیس آ کارآ و 
تهران بزرگ به همراه بازپرس ویژه قتل، راهی 
محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را 
کردند. تیم جنایی در محل حادثه با  آغاز 
جسد مردی ۷۲ ساله مواجه شدند که هدف 
شلیک گلوله قرار گرفته بود؛ بررسی های اولیه 
که این جنایت با اجرای  نیز نشان می داد 
نقشه قبلی رخ داده است. تحقیقات ابتدایی 
هنگامی که  مقتول  داشت؛  آن  از  حکایت 
از  شود  خانه اش  وارد  است  داشته  قصد 
سوی سرنشینان یک موتورسیکلت هدف 
تیراندازی قرار گرفته و به قتل رسیده است؛ 
ارتکاب  از  پس  جنایت  عوامل  همچنین 
جرم قبل از رسیدن پلیس از مهلکه متواری 
میدانی،  تحقیقات  پایان  از  پس  شده اند. 
گاهی تهران  آ گاهان اداره دهم پلیس  کارآ
بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی و 
بازبینی دوربین های مداربسته اطراف صحنه 
جرم، ابتدا هویت عاملان جنایت را شناسایی 
و سپس نسبت به دستگیری آنها اقدام کنند. 
به گزارش تسنیم، جسد برای معاینات دقیق تر 
تحقیقات  و  شد  منتقل  قانونی  پزشکی  به 
گاهی تهران بزرگ  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ

در رابطه با این پرونده ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان سوادکوه از دستگیری متهمی 
که به بهانه ساخت و ساز ساختمان مبلغ ۵ میلیارد ریال از 
کرده بود، خبر  کلاهبرداری  یک شهروند در آن شهرستان 
داد. سرهنگ سعید مهدوی بیان کرد: در پی مراجعه فردی 
اینکه  بر  مبنی  نیابتی  قضائی  حکم  ارائه  و  شهروندان  از 
شخصی به بهانه ساخت و ساز ساختمان مبلغ ۵ میلیارد 
ریال دریافت کرده است. موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار فرمانده پاسگاه ورسک شهرستان قرار گرفت.  وی افزود: با 
هماهنگی قضائی و با بررسی های صورت گرفته پلیس پاسگاه 
ورسک، متهم که یک کلاهبردار حرفه ای بوده در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان سوادکوه 
تصریح کرد: در تحقیقات به عمل آمده متهم به بزه ارتکابی 
کدشت  خود و یک پرونده دیگر کلاهبرداری در شهرستان پا
اعتراف کرد.  سرهنگ مهدوی با اشاره به اینکه متهم بعد از 
تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی 
کرد: شهروندان مراقب باشند در  معرفی شد، خاطرنشان 
صورتی که از آنان به بهانه ساخت و ساز کلاهبرداری شده 
گاهی  ح شکایت به نزدیکترین کلانتری و یا به پلیس آ برای طر

شهرستان سوادکوه مراجعه کنند.

کلاهبرداری با وعده دروغین ساخت و ساز ساختمان 

درگیری با شمشیر و باتوم مقابل بیمارستان لقمان
پلیس اطلاعات تهران بزرگ از دستگیری 6 نفر از اراذل و 
اوباشی که در مقابل بیمارستان لقمان، درگیر شده بودند؛ 
خبر داد. سرهنگ سعید راستی گفت: به واسطه بستری 
شدن یکی از اراذل و اوباش در این بیمارستان، چند نفر 
به هم محلی های این فرد که در مقابل بیمارستان حضور 
داشتند حمله می کنند. این پرونده 6 متهم داشت که 
همگی در نقاط مختلف شهر دستگیر شدند. در این 
درگیری ها چند نفر به شدت مجروح شدند و خودروی 
یک شهروند نیز تخریب شد. اولین متهم این پرونده که 
۲۵ سال دارد؛ در گفت وگو با ایسنا می گوید: »شب قبل از 
درگیری، من از مقابل قهوه خانه محله کلانتری می گذشتم 
که با چند نفر چشم تو چشم شدم و بحثمان شد. یکدفعه 
دیدم کل قهوه خانه روی سرم ریختند و من را با مشت و لگد  
زدند که با جمع شدن مردم و آمدن پلیس، کار تمام شد و 
فرار کردیم اما این دعوا خیلی اذیتم کرد و تصمیم گرفتم 
جبران کنم برای همین با رفقایم قرار گذاشتیم که فردا سراغ 
سرکرده آنها برویم. از دیگر بچه محل ها شنیدم که فردا قرار 
است به بیمارستان لقمان بروند به همین خاطر بچه ها را 
جمع کردم و رفتیم دعوا. اول من و برادرم با آنها درگیر شدیم 
تا اینکه دیگر رفقا هم رسیدند و درگیری شدت گرفت. آنها 
. من با باتوم به آنها حمله کردم و  ۳ نفر بودند و ما 6 نفر
چند را کتک زدم بعد از آن به یک خودرو نیز حمله کردم و 
شیشه اش را شکستم چون فکر می کردم ماشین رقباست 
اما بعد متوجه شدم برای یک شهروند عادی بوده است.« 

وی که تتوکار است و کل بدنش از خالکوبی پوشیده شده؛ 
می افزاید: »الان که فکر می کنم موضوع پیش آمده آنقدر 
مهم نبود که من به خاطرش امروز دستبند و پابند داشته 

باشم و چند نفر هم زخمی شده باشند و پشیمانم.«
   جوگیر شدم 

دارد؛  سن  سال   ۲۴ که  پرونده  این  متهم  سومین 
اظهارکرد: »شب قبل از درگیری ما جلوی بیمارستان 
لقمان، چندنفر از بچه محل هایمان برادر یکی از رفقا رو 
جلوی قهوه خانه ای در خیابان شکوفه کتک زده بودند. 
ما هم به خاطر پس گرفتن حق این رفیقمان، با چندتا از 
بچه ها به سراغشان در جلوی بیمارستان رفتیم و و قرار 
دعوا گذاشتیم. اول رفیقم و برادرش با موتور به محل قرار 

رسیدند و گروه مقابل فکرکردند آنها تنها هستند و قصد 
داشتند دوباره با شمشیر به آنها حمله کنند که من و بچه 
محل ها به چند موتور به سمت آنها حمله کردیم و درگیری 
شروع شد.« این متهم ادامه می دهد: »دست من قمه بود 
که با آن به چند نفر حمله کردم و تا جایی که می دانم دست 
یکی از آنها به آسیب زیادی دید و روی صورتش نیز یک 
خط کشیدم. من در بازار مغازه کیف فروشی دارم و جوانی 
کردم و قمه خریدم روز دعوا هم چون رفیقم را زده بودند 
من هم جوگیر شدم اما هم پشیمانم هم باید تاوان کارم 

را پس بدهم.«
   با شمشیر قدرت نمایی کردم

متهم دیگر این پرونده که ۲۰ سال سن دارد؛ در گفت وگو 
با ایسنا درباره علت درگیری می گوید: »به من گفتند ۳۰ نفری 
ریختند روی سر یکی از بچه ها، من هم شمشیر رفیقم را 
براشتم و برای دعوا رفتم جلوی بیمارستان. من سابقه 
درگیری ندارم و روز دعوا هم با شمشیرم به کسی آسیب 
نزدم؛ اما به قول پلیس من با شمشیرم قدرت نمایی کردم و 
مردم را ترسانده ام.« این متهم که مغازه فروش لوازم آرایشی 
دارد؛ ادامه می دهد: »واقعا این همه گرفتاری و شرمندگی 
ارزش این درگیری را نداشت و پشیمانم.« پلیس خطاب 
به اراذل و اوباش هشدار داد که قطعا با افرادی که نظم و 
امنیت شهروندان را برهم می ریزند برخورد می کند و این 
افراد باید بدانند که پلیس در زمان دستگیری این افراد 

هیچگونه لطفاتی به خرج نمی دهد.

30  فقره کلاهبرداری در پوشش گل فروشی

قتل مرد جوان در پارک جنگلی چیتگر

جانشین فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری ۲ متهم به جرم کلاهبرداری در 
شهرهای مشهد و تایباد در پوشش گل فروش سیار خبر داد. سرهنگ محمد چراغ 
گفت: در پی گزارش شکایت های مشابه مبنی بر کلاهبرداری یک فروشنده دوره گرد 
با برداشت غیرمجاز از حساب بانکی شهروندان، پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
گاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات از مالباخته ها  گاهان پلیس آ دستور کار کارآ
مشخص شد این افراد همگی راننده خودرو بوده و از فروشنده ای دوره گرد در پشت 
چراغ قرمز تقاطع های شلوغ سطح شهر مشهد گل خرید کرده اند و بعد از ترک محل 
متوجه شده اند فرد فروشنده چند برابر قیمت گل کارت کشیده و پس از برگشت در 
گاهان اداره مبارزه با  محل او را مشاهده نکردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآ
گاهی مشهد با استفاده از سرنخ های به جامانده و با اشراف  جعل و کلاهبرداری پلیس آ
اطلاعاتی متهمان را که ۲ جوان ۲۵ و ۲8 ساله اند را شناسایی و در اقدامی ضربتی آن ها را 
دستگیر کردند. سرهنگ چراغ بیان داشت: متهمان که بومی یکی از استان های مرکزی 
کشور هستند در بازجوئی های فنی پلیس و مستندات به دست آمده از حساب های 
بانکی شان به ۳۰ فقره کلاهبرداری در شهرهای مشهد، تایباد، راز و جرگلان اعتراف 
کردند. جانشین فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به شناسایی ۱6 مالباخته و ادامه 
تحقیقات از متهمان برای کشف دیگر جرائم احتمالی، از شهروندان خواست؛ به هیچ 
عنوان کارت بانکی خود را در اختیار فروشندگان سیار و دوره گرد قرار ندهند و حتما 

عملیات بانکی و وارد کردن رمز را شخصا انجام دهند.

به دنبال قتل آتشین مرد جوان در پارک جنگلی چیتگر یک سناریوی جنایی 
گاهان قرار گرفت. کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان های تهران از  مقابل کارآ
طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، مرگ مشکوک مرد جوانی را 
، تیمی زبده از  روی تخت بخش اورژانس گزارش کردند. به دنبال اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ به همراه بازپرس ویژه قتل راهی  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
سردخانه بیمارستان شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که  براثر سوختگی 
به کام مرگ فرو رفته بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد متوفی قبل از اینکه 
روی تخت اورژانس فوت کند به امدادگران گفته بود که فردی به نام »نیما« او 
گاهان  را با بنزین آتش زده است. بدین ترتیب پرونده وارد فاز جنایی شد و کارآ
در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند که مقتول با نیما از گذشته 
اختلافات مالی داشتند که همین سرنخ مهم شک تیم جنایی را برانگیخت. تیم 
تحقیق در گام بعدی با اقدامات فنی و مخابراتی دریافتند مقتول و نیما که با 
گاهی اوقات با هم مواد مخدر نیز مصرف می کردند با یکدیگر در منطقه جنگلی 

چیتگر قرار ملاقات گذاشته بودند و روز حادثه بدن نیمه جان مقتول از همان جا 
گاهان جنایی اداره دهم پس از کشف این  به بیمارستان منتقل شده بود. کارآ
سرنخ مهم، بی درنگ راهی مخفیگاه نیما شدند و پس از تعقیب و مراقبت های 
نامحسوس متهم را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. متهم در ابتدا منکر 
هرگونه ارتباط با مقتول بود اما پس از مشاهده مدارک موجود داخل پرونده در 
اظهارات ضدونقیضی مدعی شد: »روز حادثه با مقتول در پارک جنگلی چیتگر در 
گهان به خاطر اشتعال بنزین او دچار  حال مصرف مواد مخدر کنار آتش بودیم که نا
حادثه شد و هدف سوختگی شدیدی قرار گرفت ، من از جنایت خبری ندارم و در 
گاهان جنایی  این پرونده بی گناه هستم.« پس از اظهارات ضدونقیض متهم، کارآ
مأموریت یافتند با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این 
پرونده ادامه دهند. به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، 
گاهی  متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آ

تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

قاتل فراری دستگیر شد

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: قاتل فراری پس از ۲ سال زندگی مخفیانه و فرار از 
گاهان پلیس استان شناسایی  چنگال عدالت، سرانجام در عملیات هوشمندانه کارآ
کبر جاویدان اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره قتل عمد  و دستگیر شد. سردار علی ا
فردی ۳۲ ساله در شهرستان بندرعباس در سال ۱۴۰۱ و متواری شدن قاتل به مقصد 
گاهی استان قرار گرفت.  گاهان پلیس آ نامعلوم، پیگیری موضوع در دستورکار کارآ
وی افزود: در بررسی های میدانی و تحقیقات انجام گرفته، مشخص شد قتل توسط 
فردی ۴۵ ساله به دلیل اختلافات خانوادگی انجام شده و قاتل به همین دلیل داماد 
ج از  خواهر خود را به قتل رسانده و بلافاصله پس از وقوع قتل به مکان نامعلومی خار
استان متواری شده است. این مقام ارشد انتظامی هرمزگان با بیان اینکه تلاش های 
گاهی برای دستگیری قاتل  گاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آ شبانه روزی کارآ
به مدت حدود ۲ سال در داخل و خارج استان میسر نگردید، اظهار کرد: ماموران پس 
از حدود ۲ سال پیگیری و تلاش نهایت با انجام کار اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های 
پلیسی مخفیگاه این قاتل متواری را در شهرستان دلگان استان سیستان و بلوچستان 
گاهی با هماهنگی  گاهان پلیس آ شناسایی کردند. سردار جاویدان خاطرنشان کرد: کارآ
کیپ به محل اعزام و ضمن شناسایی مخفیگاه متهم در یک  با مقام قضائی با تشکیل ۲ ا
عملیات ضربتی و غافلگیرانه، قاتل را در مخفیگاهش دستگیر و به استان منتقل کردند. 
وی  گفت: قاتل با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و با 

قرار مناسب روانه زندان شد.


